מכון התקנים הישראלי

י"ט חשון, תשפ"ג
14 נובמבר, 2022

לכבוד
חברות וחברי מועצת העירייה
תפוצת מוזמנים
הרצליה

**הנדון: זימון לישיבת מועצה מן המניין ב- 15.11.22**

הנדן מוזמן/ת לישיבת מועצה מן המניין.

הישיבה תתקיים ביום ג', כ"א בחשון תשפ"ג, 15 בנובמבר 2022

**בשעה 18:00**

באולם המליאה, בבניין העירייה

**סדר היום:**

1. אישור פרוטוקול
2. עדכון רה"ע
3. עדכון מנכ"ל
4. שאילתות
5. הצעות לסדר
6. אישור מתן תמיכות
7. התאמה בין גבולות שיפוט למרחבי תכנון במחוז תל אביב
8. תחזית ישיבות מועצה לשנת 2023
9. שונות

1. אישור פרוטוקול 65

2. עדכון רה"ע

4. לא לחלק את יתרת התקציב בסך של **16,448,450** ₪ בנושא רווחה.

3. **דיון במתן תמיכה לשנת 2022 בנושא איכות הסביבה.**
הנושא ירד מסדר היום.

בכבוד רב,

עו"ד אהוד לזר
מנכ"ל העירייה

יו"ר ועדת התמיכות המקצועית

רשמה : אסתר שרעבי, רו"ח

עמוד 5 מתוך 5

מכון התקנים הישראלי

ט"ז חשוון, תשפ"ג
14 נובמבר, 2022

לכבוד
חברות וחברי המועצה
תפוצת ראשי אגפים

**הנדון: תחזית שנתית - ישיבות מועצה 2023**

ג.א.נ.

1. להלן מועדים מעודכנים לקיום ישיבות מועצה לשנת 2023 :

- 17.1.23 – ישיבה מן המניין
- 14.2.23 – ישיבה מן המניין
- 14.3.23 - ישיבה מן המניין
- 18.4.23 – ישיבה מן המניין
- 16.5.23 - ישיבה מן המניין
- 13.6.23 – ישיבה שלא מן המניין (צו המיסים – ארנונה) + ישיבה מן המניין ברצף.